

از شیشه‌ای‌ها فاصله بگیرید

دکتر مجید جمشیدیان، آسیب‌شناس اجتماعی و مشاور در گفت و گو با «جوان»:

شیشه از مصرف‌کننده

جنا بختکار می‌سازد

چهره زشت اعتبار
این روزها در هر جای شهر خودش را نشان

می‌دهد. پرسه‌زنی مصرف‌کنندگان در کوچه و خیابان‌ها نشان از بی‌توجهی به هشدارهایی است که متولیان با بی‌توجهی از کنار آن گذشته‌اند و حلال‌فضای شهر را آلوده کرده است. فارغ از این زشتی ظاهری خوشنودی‌های بسیاری هم از سوی مصرف‌کنندگان بروز پیدا می‌کند که سلامت روانی جامعه را تهدید می‌کند. نظر به اهمیت موضوع، گفت و گوی ما با دکتر مجید جمشیدیان، آسیب‌شناس اجتماعی و مشاور در ادامه می‌آید.
□ □ □

آقای دکتر! دلیل اینکه مصرف‌کنندگان شیشه‌ها را خوشنود بسیار دست به اعمال مجرمانه می‌زنندرا چه می‌دانید؟

به نظر من تمامی رفتارهای انسان یک زمینه اولیه و یک سرسری عسل ثانویه دارد. انسان‌ها در طول عمرشان نیازمند یک‌سری تحول‌ها و تغییرات در روحیه و بهره‌مندی از شادی و سرور هستند. دلیل اصلی و عمده اینکه معتادان به شیشه دست به یک‌سری اعمال شاقه و فحیح می‌زنند، این است که آنها در دام شیشه و دیگر مواد مخدر و روانگردان اسیر هستند و از این شادی که نیاز فطری‌شان است، محرومند.

آنها به جای برخورداری از شادی دچار رخت و تنبلی هستند و همین رخت هم آنها را به سمت مخدر سوق می‌دهد تا خود را سرگرم کنند. آنها پس از اینکه شیشه استعمال می‌کنند این حس برخورداری از نشاط جای خود را به حسی از خوشنود می‌دهد. به خاطر همین هم هست که مصرف‌کننده شیشه بعد از استعمال، همه افراد را دشمنان خود می‌داند و سعی در انتقام‌جویی از افراد دور و بر خود دارد. مخدرهای صنعتی مثل شیشه، توموزا هستند. این مواد صنعتی فرد از ذهنی حقیقی خود به یک فضای مجازی پر از خوشنود می‌برد و او را سرمست می‌کند. در حالی که این سرمستی کذب است و بی‌شک منجر به بروز خوشنود و وقوع حوادث ناگوار خواهد شد. نکته حائز اهمیت این است که مصرف‌کنندگان شیشه بعد از مدت کوتاهی به شدت بدبین می‌شوند و همه افراد جامعه و به خصوص اعضای خانواده خود را دشمنان خود تصور می‌کنند. شک نکنید که استعمال شیشه و مصرف مخدرهای صنعتی و روانگردان روی عملکرد مغز مصرف‌کننده و رفتار او تأثیر منفی دارد. به دلیل آشفتنگی‌های ذهنی، روان‌پریشی، عصبانیت، اختلالات رفتاری و سوء مدیریت دام حوادث ناگوار قرار می‌دهد و از او یک جانی‌تکار می‌سازد.

چگونه می‌توان بین جامعه و فرد مصرف‌کننده فاصله ایجاد کرد؟

وقتی معنای شیشه مصرف می‌کنند و راهی خیابان‌ها می‌شود، دیگر قابل اطمینان نیست و از او هر کاری سر خواهد زد. مردم پس از روبرو شدن با این افراد ابتدا باید از آنها دور شوند و اگر این رفتار کارساز نبود از دست آنها فرار کنند و خود را به این افراد نشان ندهند.

شسایان ذکر است اگر شخص معنای بخوادند دست به اعمال مجرمانه بزنند مردم نمی‌توانند جلوی او را بگیرند. چون او به هر کس که سرس راه خود باشد، آسیب وارد خواهد کرد و برایش اصلاً مهم هم نیست که چه چقدر در معرض سلاح سرد یا گرم او قرار دارند.

به نظر من بهتر است نیروهای امنیتی کشور

با این افراد برخورد کنند. جدا از خطرناک

بودن وجود معتادان در سطح شهر، این

افراد چهره شهر را هم زشت کرده‌اند. عوامل

انتظامی باید معتادانی را که در گوشه و کنار

شهر در حال پرسه زدن هستند، جمع‌آوری

کنند و به مراکز بازپروری تحویل دهند.

به نظر شما برای نجات جامعه باید کرد؟

از نظر من نه تنها برای نجات یک فرد بلکه برای نجات یک جامعه از معضل اعتیاد به شیشه در مرحله اول مسئولان ما باید تلاش کنند تا ایجاد اشتغال و تقلیل آمار بیکاری در سطح جامعه و همچنین ایجاد شادی و سرور در میان مردم، زمینه‌های ریشه کن کردن اعتیاد در بطن جامعه و گرفتار نشدن افراد دیگر در این منجلاب را فراهم آورد.

فراموش نکنیم که اگر جامعه این بستتر را برای افراد فراهم آورد و در پی آن جوانان نیز تنبلی و رخت را کنار بگذارند و مشغول فعالیت‌هایی همچون ورزش و تفریح و مطالعه شوند دیگر شاهد گرایش افراد به سمت اعتیاد و بروز اعمال مجرمانه از سوی معتادان نخواهیم بود.

مرد میانسال وقتی متوجه شد همسرش مهریه هزار سکه‌ای خود را به اجرا گذاشته، سناریوی ربودن او را طراحی و اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل همسر این مرد وارد اداره پلیس تهران شد و برای مأموران شرح داد که شوهرش چگونه با اجبر کردن سه‌ آدمر با قصد داشته او را مجبور به پخش مهریه‌اش کند. شاکي در توضیح ماجرا گفت: من زن تحصیلکرده‌ای هستم و مدرک کارشناسی ارشد جامعه‌شناسی از یک دانشگاه معتبر دارم. چند سال قبل با مهریه هزار سکه طلا با شوهرم که بیمان نام دارد، از دواج کردم. اوایل زندگی خوبی داشتیم و حاصل زندگی ما دو پسر بود تا اینکه از دو سال قبل با شوهرم اختلاف پیدا کرد، او مرد بداخلاقی بود و همین موضوع باعث اختلاف ما شد. در چنین شرایطی من برای تنبیه او مهریه هزار سکه‌ای خود را به اجرا گذاشتم و با حکم قضایی قطعه‌ای زمین و خانه‌ای که متعلق به شوهرم بود به من انتقال داده شد. پس از این، اختلافات ما بیشتر شد به طوری که هر کدام زندگی جداگانه‌ای انتخاب کردیم. پس از آن هم راهی دادگاه‌ها شد و درخواست طلاق دادم البته هنوز موفق به طلاق نشده‌ام.

درباره آدم‌ربایی

وی ادامه داد: شامگاه پنج‌شنبه، اول مردامه‌ها بود که محل کارم که حوالی خیابان ۱۲۳ تهرانپارس است، خارج شدم تا به خانمم بروم. پس از طی مسافتی، یک خودروی پراید نوک منادی کنارم توقف کرد. به جزراننده که مردی جوان بود، یک زن در صندلی شساکرد و زن دیگری در صندلی عقب نشسته بود. آن زن برای پرسیدن آدرس از خودرو پیاده شد. در حالی که داشتم به او آدرس می‌دادم،

زن دیگری از داخل خودرو پیاده شد و دو نفری مرا به زور به داخل پراید کشاندند. آنها وقتی با مقاومت من روبرو شدند روبروی‌ام را به دور گردنم انداختند و به شدت کשיذند به طوری که احساس خفگی کردم. من با داد و فریاد درخواست کمک کردم اما خیابان خلوت بود و خودرو هم به سرعت حرکت کرد. دو زن غریبه به شدت مرا اکتک زدند و تهدید کردند داد و فریاد نکنم و گر نه بیشتر مرا اکتک می‌زنند. به هر حال چاره‌ای نداشتم و تسلیم آنها شدم. آدمربایان گفتند که من معتاد به مواد مخدر هستم و از طرف شوهرم اجیر شده‌اند مرا به یک کمپ ترک اعتیاد ببرند.

داخل کمپ چه گذشت؟

شاکي ادامه داد: هر چندر به آنها گفتم که با شوهرم اختلاف دارم و او دروغ می‌گوید، فایده‌ای نداشت و آنها مرا به کمپی حوالی شهر ری بردند. آنجا شوهرم به آنها اضافه شد. او کاغذی جلوی من گذاشت و خواست آن را امضاکنم اما به درخواستش عمل نکردم. در آن سند نوشته شده بود من مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به شوهرم بدهکارم. آدمربایان تهدید کردند چنانچه این کاغذ را امضا نکنم مرا چند ماه در این کمپ زندانی می‌کنند اما من با تهدیدهای آنها زیر بار نرفتم و آنها مرا تحویل کمپ دادند.

وضعیت اسفبار کمپ

شاکي درباره وضعیت کمپ گفت: به مدیر کمپ گفتم که معتاد نیستم و ماجرا را شرح دادم اما او هم باور نکرد. وقتی اصرار من را دید کمپ نگه داشتند و شکنجه دادند تا اینکه جواب آزمایش نشان داد من معتاد به مواد مخدر نیستم. بعد از آن بود که مسئول کمپ مرا

قاتل گوش بر بار دیگر تحقیق شد

قاتل معروف به «گوش‌بر» که به اتهام سه فقره قتل در بازداشت به سر می‌برد، بار دیگر تحقیق شد.



به گزارش خبرنگار ما، متهم ۲۴ ساله که

مجید نام دارد، صبح دیروز در شعبه دوم بازپرسی ویژه قتل حاضر شد و از سوی قاضی بستنان زاده، بازپرس ویژه قتل مورد تحقیق قرار گرفت. مجید بار دیگر مقابل قاضی به سه

فقره قتل اقرار کرد.

او گفت ۱۳ آذرماه سال قبل بود که مرتکب قتل دختری به نام معصومه شدم و جسدش را به باغ آنگوری حوالی بزرگراه آزادگان منتقل کردم و آتش زدم. البته پس از قتل گوش‌های او را بردم و داخل شیشه الکل در خانه‌ام نگه داشته بودم که مأموران من را بازداشت کردند. مدتی بود با مقتول ارتباط داشتم تا اینکه همسر گوش‌خونده‌ام را بریدم و برای خاطر او را خانه

قهر کرد و به خانه پدرش رفت و گفت تا زمانی که ارتباطم را با معصومه قطع نکنم به خانه بر نمی‌گردم. به همسرم گفتم دیگر با معصومه ارتباط ندارم اما حرفم را باور نکرد. من هم تصمیم گرفتم معصومه را به قتل برسانم. روز حادثه او را به بهانه‌ای سوار خودروام کردم و به حوالی میدان الغدیر بردم و پس از قتل گوش‌هایش را بریدم و برای همسرم بردم تا حرفم را باور کند. مجید در شرح قتل یک مرد مسافری هم گفت: پس از اقرار به قتل معصومه تصمیم گرفتم به قتل خود نیز اعتراف کنم،

کار بانک بانک دست به سرقت زده است. سرهنگ جهانگیر کرمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: با هوشیاری کارمندان بانک، مأموران پلیس سه دقیقه بعد از حادثه به محل رسیدند و سارق که متوجه حضور پلیس شده بود، کار خود را ناتمام گذاشت و با سرقت ۶۷۰ هزار تومان از محل گریخت. وی با بیان اینکه سارق صورت خود را با کلاه پوشانده بود، اظهار کرد: در حال حاضر مشخص نیست که اسلحه سارق واقعی بوده یا خیر و فعلاًدر خصوص اینکه وی همدستی داشته یا به صورت انفرادی اقدام به سرقت کرده است، اطلاعاتی در دست نیست اما آنچه مسلم است اینکه به تنهایی اقدام به تهدید کارمندان و سرقت وجوه نقد کرده است.

سرقت ۶۷۰ هزار تومانی سارق مسلح از بانک ملی اصفهان

سارق مسلح پس از دستبرد به یکی از شعبه‌های بانک ملی اصفهان با سرقت ۶۷۰ هزار تومان از محل گریخت.
این حادثه ساعت ۹ صبح دیروز اتفاق افتاد و سارق مسلح با حضور در بانک ملی شعبه سعادت‌آباد اصفهان، ۶۷۰ هزار تومان سرقت کرد و متواری شد. بررسی‌ها نشان داد سارق مسلح در حالی که نقاب به صورت داشت با تهدید



تالار وزارت کشور در آتش سوخت

تالار وزارت کشور دیروز به علت نامعلومی در آتش سوخت.
سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در شرح ماجرا به خبرنگار ما گفت: این حادثه ساعت ۶ و ۴۰ دقیقه صبح دیروز اتفاق افتاد و به دنبال آن آتش‌نشنان از پنج ایستگاه خود را به محل حادثه رساندند، هر چند که توقف خودروهای عبوری برای تماشای حادثه، باعث ایجاد ترافیک در مسیر شده بود. وی ادامه داد: شدت آتش‌سوزی هم به حدی بود که دود ناشی از آن از مناطق درودست تهران هم قابل رؤیت بود. ملکی ادامه داد:

حجوات

سرویس حوادث۹ آذر۸۹۸۳۵

زندانی کردن همسر در کمپ، برای اعلام گذشت از مهریه

تحویل شوهرم داد. شوهرم این بار مرا همراه مرد غریبه‌ای که مدعی بود مأمور است، به کمپی در شرق تهران منتقل کرد. آنها مرا تحویل کمپ دوم دادند. من به آنهاهم گفتم که معتاد نیستم و بار دیگر ماجرا را شرح دادم. مسئول این کمپ هم من از آزمایش گرفت که این آزمایش هم نشان داد من اعتیاد ندارم.

رهایی از کمپ

زن میانسال درباره نجاتش از کمپ گفت: وقتی آنها مطمئن شدند اعتیاد ندارم، یکی از کارکنان به من اجازه داد بسا خانواده‌ام تماس بگیرم. ساعت سه نیمه شب بود که من با برادرم تماس گرفتم و ماجرا را شرح دادم. او هم صبح روز بعد به کمپ آمد و مرا بیرون آورد. وی در پایان گفت: در این سه روز که در کمپ بودم خیلی اذیت شدم و از نزدیک شاهد شکنجه بعضی افراد بودم که به عنوان معتاد به کمپ آورده شده بودند.

ادامه تحقیقات به دستور باز پرس ایلخانی

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی ایلخانی، باز پرس ویژه قتل از دادسرای جنایی پایتخت برای تحقیقات بیشتر در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های پلیسی نشان داد شاکي از مدت‌ها قبل با شوهرش اختلاف داشته و از هم جدا زندگی می‌کنند. همچنین مشخص شد وی در شب حادثه به کمپی در حوالی شهر ری منتقل شده است. مدیر کمپ گفت: دوزن مردی که ادعایم کرد شوهر شاکي است این زن را به کمپ آوردند. شوهرش مدعی بود که او معتاد است اما وقتی آزمایش‌گرفتمی مشخص شد او اعتیاد ندارد و بعد هم او را دوباره تحویل شوهرش دادیم. تحقیقات درباره این حادثه از سوی پلیس ادامه دارد.

عامل قتل پزشک اردبیلی به میز محاکمه رسید

پسر ۲۲ساله که متهم است اصغر پیرزاده، پزشک سرشناس اردبیلی را به قتل رسانده بود. در دادگاه کیفری شماره یک استان از دبییل محاکمه می‌شود.
اول مرادماه بود که کارکنان بیمارستان قاضی اردبیل پلیس را از مرگ مشکوک مرد جوان باخبر کردند. بررسی‌ها نشان داد اصغر پیرزاده، پزشک سرشناس و متخصصان متبحر آنکولوژی است که با ضربات چاقو در ایپارتمان طبقه پنجم ساختمانمی‌سکونی، هدف قتل رساندم.

مجید در شرح سوومین قتل هم گفت: من با مقتول سوم از مدت‌ها قبل دوست بودم. روز حادثه سوار خودروی پراید او شدم که به خاطر اختلافاتی که از قبل داشتمیم با هم مشاجره می‌کردیم. وقتی در خودروی مسا بالا گرفت، او را به قتل رساندم و جسدش را در مکان خلوتی رها کردم. بعد از این مقداری از وسایل خودرو و تلفن همراهش را سرقت کردم و به خانه آوردم. همسرم عکس‌های مقتول را در گوشی تلفن همراهی که سرقت کرده بودم، دید. بعد هم یک روز که به خیابان رفته بود، حجله مقتول را دیده بود به خاطر همین احتمال داد که من مرتکب قتل شده باشم بنابراین پلیس را از ماجرا باخبر کرد.

پس از پایان تحقیقات، متهم به دستور باز پرس بستان زاده به زندان منتقل شد.

کارکنان بانک دست به سرقت زده است. سرهنگ جهانگیر کرمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: با هوشیاری کارمندان بانک، مأموران پلیس سه دقیقه بعد از حادثه به محل رسیدند و سارق که متوجه حضور پلیس شده بود، کار خود را ناتمام گذاشت و با سرقت ۶۷۰ هزار تومان از محل گریخت. وی با بیان اینکه سارق صورت خود را با کلاه پوشانده بود، اظهار کرد: در حال حاضر مشخص نیست که اسلحه سارق واقعی بوده یا خیر و فعلاًدر خصوص اینکه وی همدستی داشته یا به صورت انفرادی اقدام به سرقت کرده است، اطلاعاتی در دست نیست اما آنچه مسلم است اینکه به تنهایی اقدام به تهدید کارمندان و سرقت وجوه نقد کرده است.

کشف تپم تن تریاک از خانه افیونی
تیم تن مواد مخدر از خانه‌ای در شهرستان سیرجان کرمان کشف شد.
مأموران پلیس شهرستان سیرجان این مقدار مخدر تریاک را از منزلی که به محل نگهداری و توزیع مواد مخدر در منطقه و سطح شهرستان تبدیل شده بود، کشف و چهار نفر را در این ارتباط بازداشت کردند.

آتش‌نشنان همزمان با ایمن کردن محل به گروه‌های چندگانه تقسیم شدند. تیمی از آتش‌نشنان به جست‌وجوی افرادی که احتمالاً در حادثه گرفتار شده باشند، گشتند که خوشبختانه هیچ فردی در حادثه گرفتار نشده بود. تیمی دیگر خود را به کانون آتش رساندند و با استفاده از لوله‌های آب‌رسانی موفق به مهار آتش شدند. ملکی گفت: این حادثه تلفات جانی نداشت و چند آتش‌شان هم که دچار دودگرفتگی شده بودند، به اورژانس منتقل شدند. وی افزود: علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه سیاست‌های نظام در راستای ایجاد امنیت و آرامش است، گفت: البته پلیس اقتدار سخت نیز خواهد داشت

که این مورد برای مخلان نظم و امنیت مصداق

دارد و با کسانی که تعدی، تجاوز و قانون شکنی می‌کنند با اقتدار سخت برخورد می‌کنیم.

سردار اشترتی که در مراسم صبحگاه مشترک در آغاز هفته نیروی انتظامی سخن می‌گفت، ضمن تسلیت حادثه جان‌باختن زائران بیت‌الله الحرام

در سرزمین وحی گفت: بی‌لیاقتی، بی‌کفایتی و فقدان مدیریت حکم‌سعدوی در این حادثه بیش از پیش برای امنیت و کشورهای اسلامی ثابت شد. وی ابراز امیدواری کرد که دولت و حکام سعودی سر عقل بیایند و همکاری مناسبی با کشورهای اسلامی برای تحویل پیکرهای جان‌باختگان انجام دهند.

باب جهاد و شهادت همچنان در نیروی انتظامی بااست

فرمانده ناجادر بخشی از سخنان خود گفت: هر ساله تعداد زیادی از همکاران مادر نیروی انتظامی به شهادت می‌رسند و باب جهاد و شهادت همچنان در نیروی انتظامی بااست و امیدواریم بتوانیم با این روحیه جهادی، بر مشکلات و مأموریت‌ها فائق آییم.

اقتدار سخت

وی ادامه داد: از آنجا که سیاست‌های نظام در راستای ایجاد امنیت و آرامش است، اقتدار نیروی انتظامی خود عامل امنیت و آرامش است. البته با اقتدار سخت نیز خواهیم داشت که این مورد برای مخلان نظم و امنیت مصداق دارد و با کسانی که تعدی، تجاوز و قانون شکنی می‌کنند با اقتدار سخت برخورد می‌کنیم.

همدلی و همزبانی

فرمانده ناجا در خصوص همدلی و همزبانی به عنوان یک بخش از شعار هفته نیروی انتظامی تأکید کرد ادامه داد: این همدلی

فرمانده نیروی انتظامی:

اقتدار پلیس مقابل قانون شکنان سخت خواهد بود



و همزبانی در مرحله اول بین مدیران و کارکنان نیروی انتظامی، مرحله دوم بین نیروی انتظامی و مردم و مرحله سوم بین نیروی انتظامی و مسئولان باید جاری شود. ما معتقدیم که

اقتدار پلیس همراه با همدلی

و همزبانی، ایجاد امنیت و آرامش خواهد بود

که هدف اصلی مادر نیروی انتظامی است.

موظف به استقرار نظم هستیم

فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه پلیس موظف به استقرار نظم و امنیت و ایجاد آسایش و آرامش برای مردم است، گفت: این مهم با کمک همه دستگاه‌ها محقق می‌شود به طوری که همه دستگاه‌ها باید در ایجاد امنیت و آرامش مشارکت داشته باشند؛ چرا که امنیت موضوعی فردی نیست و باید همگان از مردم و مسئولان گرفته تا نیروهای اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی برای تحقق آن مشارکت کنند.

واکنش ناجا به تجمع مقابل مجلس

در ادامه فرمانده ناجا با حضور در مجتمع بهزیستی و شیرخوارگاه‌امنار بخش‌های مختلف این مرکز بازدید کرد و با حضور در جمع خبرنگاران در باره هدف از بازدید خود گفت:خواستیم هم سسری به این مرکز زده باشیم و هم یادآوری کنیم که وظایفمان در قبال این افراد چیست و عواملی را که باعث به وجود آمدن این وضعیت برای کودکان و خردسالان شده است، آسیب‌شناسی کنیم.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره تجمع چند روزه مقابل مجلس شورای اسلامی گفت: ناجا در تمام مأموریت‌های خود در مدار قانون حرکت می‌کند و اگر تجمعی فاقد مجوز یا غیرقانونی باشد، وظیفه ناجا بر برخورد با آن است. وی افزود: در این خصوص جلسه شورای تأمین تشکیل شده و هر دستوری که شورای تأمین ابلاغ کند، همکاران ما در تهران بزرگ موظف هستند آن را اجرا و طبق مصوبات و وظایف قانونی که برعهده‌شان است، عمل کنند.

محدودیت‌های ترافیکی همزمان

با تشیع پیکر جان‌باختگان حادثه منا

جانشین پلیس راهور قاناب از محدودیت‌های توقف و تردد در مسیرهای تشییع پیکر جان‌باختگان حادثه منا در محدوده دانشگاه تهران خبر داد.

سرهنگ حسن عبدی گفت: ساعت ۱۰ صبح امروز مراسم تشییع جان‌باختگان در دانشگاه تهران برگزار می‌شود و پلیس راهور تهران بزرگ برای حضور شهروندان در محل تشییع، محدودیت‌های ترافیکی خاصی را از ساعت ۹ صبح در محدوده خیابان‌های اطراف دانشگاه به اجرا خواهد گذاشت. وی ادامه داد: ضلع جنوبی دانشگاه تهران، طول خیابان انقلاب حد فاصل میدان انقلاب تا خیابان ولیعصر، ضلع شرقی خیابان ولیعصر از تقاطع انقلاب تا میدان ولیعصر، طول بلوار کشاورز از میدان ولیعصر تا خیابان کارگر ۹ صبح تا پایان مراسم، توقف کلیه وسایل نقلیه ممنوع خواهد بود. سرهنگ عبدی گفت: مسیرهای جایگزین برای تردد شهروندان در طول خیابان کارگر، طول خیابان ولیعصر (عج)، خیابان جمهوری و خیابان قاضی در نظر گرفته شده است. عبدی با اعلام اینکه با پایان مراسم، وضعیت ترافیکی به حال اول خود بازمی‌گردد، از شهروندان درخواست کرد برای جلوگیری از ایجاد ترافیک به توصیه‌های مأموران پلیس راهور در معابر گوش فرا دهند و برای شرکت در مراسم حتی‌المقدور از وسایل نقلیه عمومی، اتوبوس‌های بی‌آر تی و مترو استفاده کنند.

رهایی گروگان ۱۲ ساله پس از ۲ ساعت

دو آدمر با سه کودک ۱۲ساله‌ای را برای اخاذی ۱۰۰میلیون تومانی از خانواده‌اش ربوده بودند، دو ساعت پس از حادثه بازداشت شدند.
مأموران پلیس شهرستان خمیر در استان هرمزگان با تماس اعضای خانواده پسرچپه ۱۲ساله از ماجرا باخبر شدند. آنها به پلیس گفتند که پسرشان بعد از تعطیلی مدرسه به خانه باز نگشته است. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، شاکیان گفتند که فرد ناشناسی با آنها تماس گرفته و در قبال آزادی پسرشان درخواست ۱۰۰ میلیون تومان پول نقد کرد است. با طرح این موضوع بود که خانواده شاکي تحت آموزش‌های پلیس قرار گرفتند و دو ساعت بعداز مطرح شدن شکایت دو آدمر بازداشت شدند و گروگان هم در سلامت کامل آزاد شد. سرهنگ سعیدآرقت، فرمانده انتظامی بندر خمیر گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. شهربان بندر خمیر در ۹۵ کیلومتری جنوب غرب بندرعباس، مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

دام شبکه ماهواره‌ای برای مخاطبان ایرانی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: یک شبکه ماهواره‌ای فارسی زبان حدود یک میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده است.

سردار محمدیان گفت: این شبکه به بهانه سرمایه‌گذاری در یکی از برنامه‌های شبکه دست به کلاهبرداری زده است و پول‌های دریافتی هم از ۲۵ تا ۱۰۰ میلیون تومان بوده است. وی ادامه داد: افراد پس از سرمایه‌گذاری در شبکه، در تماس‌های مکرر با مسئولان شبکه و ارتباطشان در ایران، دنبال تحویل پول خود با سود بیشتری بودند که از ماجرای کلاهبرداری باخبر شدند و اقدام به طرح شکایت کردند. سردار محمدیان گفت: همزمان با طرح شکایت به نفر از راطنان شبکه بازداشت شده‌اند.

سر خط خیرها

■ گرد و خاک و آلودگی شدید هوا، همه مدارس مقاطع مختلف تحصیلی استان ایلام را به تعطیلی کشاند. احمد کرمی، مدیر کل بحران استانداری ایلام گفت: هوای بیشتر مناطق این استان به علت وجود گرد و غبار ناشی از پدیده ریزگردها در وضعیت و شرایط بحرانی قرار دارد.
■ ۱۷۴۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر صبح دیروز در تبریز امحا شد. این میزان مواد مخدر توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر آذربایجان شرقی در شهرستان‌های مختلف استان کشف و ضبط شده بود.
■ راننده پژو ۲۰۶ پس از تصادف در گیار در بزرگراه پاسینی از محل گریخت. این حادثه ساعت ۱۱:۴۴ روز گذشته اتفاق افتاد و مرد رهگذر در جریان حادثه در دم فوت شد.